PUBLICAÇÃO DO PONTO, HORÁRIO E LOCAL  DA PROVA DIDÁTICA

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Estadual de Goiás – UEG, torna público o

ponto da prova didática referente ao Processo Seletivo para Professores Bolsistas da

UEG, do Curso Bacharelado em Administração – Câmpus Mineiros, conforme Anexo IV –

Cronograma do Edital 073/2018, segue:

LOCAL: UEG Câmpus Mineiros. Endereço Av. 07 Qd. 20 Lt. 01 -  Bairro Martins. Mineiros

– GO.Sala 05.

HORÁRIO: 13h

DATA: 12/12/2018

• Disciplina: Ética Profissional e Fundamentos de Filosofia

Ponto da prova didática: A construção Cultural de valores

• Disciplina: Psicologia Aplicada à Administração

Ponto da prova didática: Trabalho em equipe

• Disciplina: Fundamentos de Contabilidade para Administração

Ponto da prova didática:Tomada de decisão

• Disciplina: Pesquisa Operacional em Administração

Ponto da prova didática: Problema de transportes

_________________________

Maria Olinda Barreto

Pró-Reitora de Graduação

Anápolis, 07 de dezembro de 2018.